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1. Stnkynipjnittitp hwynbph pugdwb dwuhb
Zupntpp puglty b ppuyht bywlwbny hpunjkph hpurgupudlyia opdwt hwenprnn 7-po opp
thtinnpJuiph 25-ht dwdp 11:00-ht:
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,» Gpuinuh L[uan-L[Luhllumlmpmhq,, 2NUY-h Ynnuhg juquuytpydus SUBU 20049 22UN2£-20/01
swsljugpny gl pipwgulupght huyn kubpuyugpty 7/jnp/ dwubwlhg

h/h | Cuutwlgh widuinudp Syjuukpp

% <<nputupn>> UMNC 22 Qtnuppniithph dwpq g. @nhmjhwn, 1-ht thonng, otup 48
2 <<Qhjpni Udhp>> UNC L. bplwl,Cpowghl pnik) 10/5

3 <<Chpuy $nmin>> UNC L. Ululy, Lwjpwbingub 452

4 <<Udbju vusunpjuti>> UQ 22 Qquppniithph dwpq g. Owljpup, 1-h thonng, nintl 10
5 | <<Utn UUSNEr>> Ul 2. Uwipuinith, Yundngh 36

6 <<Ulihiu Ugbinhujuti>> UQ L. Uwpuniih, Uyjuubhljut 18/9

7 << UUH>> UG £, Uupuiniih, @.Ldykhh thnnng, 2=

3. Uwubwlhgubpp tkpjuyugpty i htnbju) quughtt wpwgwnplutpp

b/h | Uwutwygh widubnudp Qhup wnwbg Uuz Cunhwbnip
UU2 ghtp
1 <<unputtupn>> UNC 360000.0 - 360000.0
<<Uhdhyu usunnpyuiti>> UK 420000.0 - 420000.0
2 <<unpubupn>> UNC 28800.0 - 28800.0
<<Qypeni Udhp>> 24000.0 4800.0 28800.0
<<Uudbju vwswnpjubi>> UQ 40000.0 - 40000.0
3 <<Chpuy dnin>> UL 24750.0 4950.0 29700.0
<<Ubdbju vusunpjuii>> UQ 31000.0 g 31000.0
<< U >> UNC 27500.0 5500.0 33000.0
4 <<Ghpwl] $nin>> UNC 28750.0 5750.0 34500.0
<<Uhdhyu usunpub>> U 32000.0 - 32000.0
<< UUA>> UNC 35000.0 7000.0 42000.0
a3 <<Chpwly $nuy>> UNC 17500.0 3500.0 21000.0
<<Uhdhju usunnpjuiti>> UQ 23000.0 - 23000.0
<< UUA(>> UNC 24000.0 4000.0 28000.0
6 <<Chpuly dnn>> UNC 31250.0 6250.0 37500.0
<<Udtju vwswnpjuii>> UQ 41000.0 - 41000.0
<< UUA>> UNC 37500.0 7500.0 45000.0





[image: image2.jpg]7 <<Ghpul dnin>> UMNC 10000.0 2000.0 12000.0
<<Uhdtu usunnpjuii>> U 13000.0 - 13000.0
<< UUd>> UNC 11250.0 2250.0 13500.0
8 <<Chpuly dnin>> UNC 40000.0 8000.0 48000.0
<<Udtju vusunnpjui>> UQ 33000.0 = 33000.0
<< UUd>>UNC 47500.0 9500.0 57000.0
9 <<Chpwly dnin>> UNC 20000.0 4000.0 24000.0
<<Uhdbyu Musunnpjuiti>> U 27000.0 - 27000.0
<< UUAN>> UNC 25000.0 5000.0 30000.0
10 | <<Chpwly dnig>> UNC 5750.0 1150.0 6900.0
<<Uhdbu usunnpjuiti>> U 7000.0 - 7000.0
<< UUd>> UNC 6333.0 1266.0 7599.0
11 | <<Chpuly $nin>>UNC 13500.0 2700.0 16200.0
<<Udbju vuswnpjuii>> UQ 20000.0 - 20000.0
<< UUH>> UNC 16000.0 3200.0 19200.0
12 | <<Chpuly $nig>> UNC 25000.0 5000.0 30000.0
<<Udlju usunpjuii>> UQ 28000.0 = 28000.0
<< UUM>> UG 30000.0 6000.0 36000.0
13 | <<Gppul dnin>> UNLC 45500.0 9100.0 54600.0
<<Udbju vuswnpju>> UQ 55000.0 - 55000.0
<< UUA>> UNL 51333.0 10266.0 61599.0
14 | <<Ubbw Udbknhuyui>> U 228000.0 - 228000.0
15 | <<Chpul $my>> UNC 225000.0 45000.0 270000.0
<<Udbju uswwnpju>> UQ 130000.0 - 130000.0
<< UUA>> UNC 200000.0 40000.0 240000.0
16 | <<Chpul $nin>>UNLC 100000.0 20000.0 120000.0
<<Udbju vusunpjuti>> UQ 80000.0 - 80000.0
<< UUd>>UNC 110000.0 22000.0 132000.0
17 | <<Chpwl $nin>> UNC 30000.0 6000.0 36000.0
<<Udbju vuwsunnpjui>> UQ 40000.0 - 40000.0
<< UUk>> UL 37500.0 7500.0 45000.0
18 | <<Chpulj dnin>> UNLC 9500.0 1900.0 11400.0
<<Uldtu usunpui>> UQ 10000.0 - 10000.0
<<Ultw Ugtnhywi>> UQ 15000.0 - 15000.0
19 | <<Chpuly dnin>>UNC 12000.0 2400.0 14400.0
<<Uhdbju usunpjuti>> UQ 16000.0 - 16000.0
<< UUH>> UG 26500.0 5300.0 31800.0
20 | <<Chpwl $min>>UNC 11500.0 2300.0 13800.0
<<Uldku usunpju>> UQ 11000.0 - 11000.0
<< UUd>> UNC 19166.0 3833.0 22999.0





[image: image3.jpg]21 | <<Ghpuwly dnin>>UNC 4250.0 850.0 5100.0
<<Udlju vuswnpjui>> U 5000.0 Z 5000.0
<< UUH>> UNL 4500.0 900.0 5400.0
22 | <<Uudbju husunpju>> U 4000.0 ~ 4000.0
<< U0 [k>> UNC 4500.0 2500.0 7000.0
23 | <<Ghpwly $nin>>UNC 6500.0 1300.0 7800.0
<<Uudbju vusmunpubi>> U 6800.0 s 6800.0
<<Uhbw Udtnhuyui>> U2 10000.0 - 10000.0
24 | <<Ghpuly dnin>> UNC 4500.0 900.0 5400.0
<<Uhdbyu usunnpyuii>> U 8000.0 - 8000.0
<< U x>> UNL 11500.0 2300.0 13800.0
25 | <<Uudbju usunpui>> UQ 15000.0 - 15000.0
<<Uhtw Udknhuyut>> UQ 12500.0 . 12500.0
26 | <<Chpwl] $nin>> UL 4500.0 900.0 5400.0
<<Uudbju usuunpyubti>> UQ 10000.0 - 10000.0
<< UUd>> UNC 11625.0 2325.0 13950.0
27 | <<Ghpuly dnuy>> UNC 13000.0 2600.0 15600.0
<<Uudtju vuswnpjuii>> UQ 15000.0 - 15000.0
<< UUdE>> UNC 20667.0 4139.0 24806.0
28 | <<Ghpwly dnin>> UNC 32500.0 6500.0 39000.0
<<Uudbju vuswnpjuii>> UQ 19000.0 - 19000.0
<< UUA>> UNL 18250.0 3650.0 21900.0
29 | <<Chpwly dmin>>UNLC 25000.0 5000.0 30000.0
<<Uhdbu vusunnpyuii>> UK 26000.0 - 26000.0
<< UUdN>>UNC 30000.0 6000.0 36000.0
30 | <<Uudbju vusmwnpjui>> UQ 5000.0 - 5000.0
<< UUH>> UNL 9000.0 1800.0 10800.0
31 | <<Chpwly dmin>> UL 37500.0 7500.0 45000.0
<<Udbju vuwswnpju>> UQ 45000.0 - 45000.0
<< UUA>> UNL 47917.0 9583.0 57500.0
32 | <<Chpwly dnin>> UNC 37500.0 7500.0 45000.0
<<Udbju vuswnpjuii>> UQ 42000.0 - 42000.0
<< UUdr>> UNC 33333.0 6666.0 39999.0
33 | <<Chpuly dmin>>UNC 20000.0 4000.0 24000.0
<<Uldtyu usunpjui>> UQ 30000.0 - 30000.0
<< UUHA>> UL 22500.0 4500.0 27000.0
34 | <<Chpwl dmin>> UNC 4750.0 950.0 5700.0
<<Uldtu usunpui>> UQ 6200.0 - 6200.0
<< UUA>> UG 5666.0 1133.0 6799.0





[image: image4.jpg]35 | <<Chpuly dmin>> UMNC 26875.0 5375.0 32250.0
<<Uhdbu vusunnpjuii>> U 28000.0 ® 28000.0
<< UUd >> UN0 20833.0 4167.0 25000.0
36 | <<Chpul] $nin>> UL 55000.0 11000.0 66000.0
<<Uhdbyu usunnpyuit>> U 85000.0 - 85000.0
<< UUdN>> U0 572500.0 114500.0 687000.0
37 | <<Chpuly dnin>> UMNC 26125.0 5215.0 31350.0
<<Uudbju vusuunpyuti>> UQ 32000.0 - 32000.0
<< UUd >> UNC 26600.0 5320.0 31920.0
38 | <<Chpwly dnin>> UNC 6250.0 1250.0 7500.0
<<Uhdbyu usunnpjuiti>> U 9000.0 - 9000.0
<<Ubtw Udbnhyui>> UQ 10500.0 - 10500.0
39 | <<Ghpuly dnun>>UNC 4000.0 800.0 4800.0
<<Udtju vuswnpjui>> UQ 10000.0 = 10000.0
<< UUd>> U0 6666.0 1333.0 7998.0
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